
- 34 -
Page

TRAVACON, ETUDE
Yukon, transport au 199

"TRENT UNIVERSITY"
Voir
Université Trent

TUKTOYAKTUK
Programme logement 125

UNION SOVIETIQUE
Arctique, problèmes transport 
Réclamations, théorie du secteur 
Relations dans l’Arctique avec
Secteur, théorie du

199
635
625-626
635

UNIVERSITE TRENT, PETERBOROUGH 
"Institute of Indian Studies" 991

VOKES, M. V., AGENT SENIOR DE 
PROGRAMMATION, ARTS ET ARTISANAT, 
MINISTÈRE DES AFFAIRES INDIENNES
ET DU NORD CANADIEN

Artisanat indien, programme 
de formation 351

WOOD BUFFALO, PARC
Programme pour le 123-124

WOODWARD, M. H., CHEF, DIVISION DU 
PÉTROLE ET GAZ, DIRECTION DU 
DÉVELOPPEMENT (EXPANSION ECONOMIQUE), 
MINISTÈRE DES AFFAIRES INDIENNES
ET DU NORD CANADIEN

Rapport Ouirin 519

YELLOWKNIFE POWER COMPANY LIMITED
Convention, fourniture d'électricité 258-264

YUKON
Accès à mer par Alaska 
Autodétermination, corps législatif 
Banque d'expansion industrielle, 
prêts, petites entreprises

Besoins

628-629
456

780-782
431-436


