Banda Carrenten I de	Page
TRAVACON, ÉTUDE Yukon, transport au	199
"TRENT UNIVERSITY" Voir	
Université Trent	
TUKTOYAKTUK Programme logement	125
UNION SOVIÉTIQUE	199
Arctique, problèmes transport Réclamations, théorie du secteur	635
Relations dans l'Arctique avec	625-626
Secteur, théorie du	635
UNIVERSITÉ TRENT, PETERBOROUGH	
"Institute of Indian Studies"	991
VOKES, M. V., AGENT SENIOR DE	
PROGRAMMATION, ARTS ET ARTISANAT,	
MINISTÈRE DES AFFAIRES INDIENNES ET DU NORD CANADIEN	
Artisanat indien, programme de formation	251
de formation	351
WOOD BUFFALO, PARC	
Programme pour le	123-124
WOODWARD, M. H., CHEF, DIVISION DU	
PETROLE ET GAZ, DIRECTION DU DÉVELOPPEMENT (EXPANSION ÉCONOMIQUE),	
MINISTÈRE DES AFFAIRES INDIENNES	
ET DU NORD CANADIEN	est out the s
Rapport Quirin	519
YELLOWKNIFE POWER COMPANY LIMITED	
Convention, fourniture d'électricité	258-264
YUKON	
Accès à mer par Alaska	628-629
Autodétermination, corps législatif	456
Banque d'expansion industrielle, prêts, petites entreprises	780-782
Besoins	431-436